
Smlouva o vyporádání závazku

uzavrená dle § 1746, odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, v platném znení, mezi temito

smluvními stranami:

Objednatelem

se sídlem:

zastoupena:

a

Dodavatelem

se sídlem:

zastoupena:

Strední škola Strážnice, príspevková organizace

J. Skácela 890, 696 62 Strážnice, IC: 00837385

Ing.Petrou Fialovou, reditelkou Školy

PETR OREL s.r.o.

Újezd 436, 696 62 Strážnice, IC: 63488698

Petrem Orlem, jednatelem

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavrely dne 4.4.2022 objednávku, jejímž predmetem bylo dodáni a montáž

koberce v celkové výši 73 108,20 KC vcetne DPH.

2. Strana Objednatele je povinným subjektem pro zverejnování v registru smluv dle smluvního

vztahu uvedené v ustanovení odst. l. tohoto clánku a má povinnost uzavrenou dohodu zverejnit

postupem podle zákona c. 340/20 15 Sb., zákon o registru smluv, ve znení pozdejších predpisu.

3. Vzhledein ke skutecnosti, že objednávka nebyla bezodkladne uverejnena prostrednictvím registru

smluv v souladu se zákonem o registru smluv, došlo k plnení, které se stává bezduvodným

obohacením.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z puvodne sjednané objednávky,

s ohledem na skutecnost, že obe strany jednaly s vedomím závaznosti uzavrené objednávky

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemne ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

v dusledku bezodkladného neuverejnení v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu

ve znení, jak je dále uvedeno.

Il.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemne stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,

který touto smlouvou nove sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádren textem puvodne sjednané

objednávky, která tvorí pro tyto úcely prílohu c.l této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemne poskytnutá plnení na základe puvodne sjednané

objednávky považují za plnení dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemne poskytnutým



plnením nebudou vzájeinne vznášet vuci druhé smluvní strane nároky z titulu bezduvodného
obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plneni z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uverejnení v registru smluv plnena v souladu s obsahem vzájemných závazku vyjádreným
v príloze této smlouvy, budou splnena podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zverejnování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v CI. I. odst. ] této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní strane k neprodlenému
zverejnení této smlouvy a její kompletní prílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

ZávereCná ustanovení

l. Tato smlouva o vyporádání závazku nabývá úcinnosti dnem uverejnení v registru smluv.

2. Tato smlouva o vyporádání závazku je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, pricemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Ve Strážnici dne: Z). A · 2oZ3



Príloha c. l - Objednávka c. DM - 245/2022 ze dne 4.4.2022

J \,
Strcdni škola Striižnicc.

l XLxcla m

69h l

lC CO&373&S
1)lc"

OBJEDNÁVKA

C. 1)±.1

E

l \ dne: 4 4 'cm

Dodavatel:

Petr Orel s.r.o.
Újezd 436

696 62 Strážnice

vyrizuje: K'm"inkí})"i

Objednáváme u Vás:

l

Dle predchozí domluvy a vystavcnC nabídky objednáváínc:

Koberec metráž Primavera (posilovna hoši)
Kobcrec RE-TWEED 32 (kancelár)
Vcanc ccloplošného nalepeni a montáže kobercovCho pásku.
Celková cena predbežné stanovena na 73 108.20 Kc.

S pozdravctn Be. Karvánková Jarínila

ú




